
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 14 березня 2022 року         №190 
 
 

 

Про звернення органу опіки 

та піклування щодо зняття  

заборони на відчуження житла 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 4  

пункту «б»  частини 1 статті 34 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 56 Цивільного кодексу України, 

статтями 3, 11, 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статтею 74 Закон України «Про нотаріат», пунктом 3 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів  України                            

від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи заяву                                             

громадянина К ***, рішення комісії з питань захисту прав                             

дитини (протокол від 22 лютого 2023 року № 6), Виконавчий комітет  

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В :   

 

 Доручити управлінню з питань захисту прав дітей Кропивницької 

міської ради звернутись від імені органу опіки та піклування Кропивницької 

міської ради до Кропивницької  міської державної нотаріальної контори №1 

Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 

щодо зняття заборони на відчуження житла по                                                   

просп. У *** у м. Кропивницькому. 

 
 
 
Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 
 
 

 

 

 

 

Ігор Горін 35 83 36 


